
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

 23 июня 2021                                                                               №6/26-5 

г. Ахтубинск 

О  времени работы территориальной избирательной комиссии 

Ахтубинского района при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

VIII созыва 19 сентября 2021 года 

 

В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации VIII созыва 19 сентября 2021 

года, руководствуясь Федеральным законом от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Ахтубинского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить время работы территориальной избирательной комиссии 

Ахтубинского района при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации VIII созыва 19 

сентября 2021 года:  

в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 9.00 до 18.00, перерыв на 

обед с 12.30 до 13.30; 

в выходные дни - с 9.00 до 15.00, перерыв на обед с 12.00 до 13.00. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская 

правда», разместить на официальном сайте избирательной комиссии 

Астраханской области и администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

 

 

Председатель  комиссии                                                               Е. А. Емеличева 

 

Секретарь комиссии                                                                      М. М. Огаркова 


